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Kunnallistekniikan työntekijän määräaikaisen työsuhteen täyttäminen 
  
  

Oriveden kaupungin tekniikka- ja ympäristöpalvelualueella on 
ollut haettavana kunnallistekniikan työntekijän määräaikainen 
työsuhde ajalle 29.6.2026-27.6.2027. 
 
Tehtävään vaaditaan soveltuvaa ammattitutkintoa ja/tai riittävää 
kokemusta alan työtehtävistä. 

 
Haku julkaistiin Kuntarekryssä, Oriveden kaupungin 
verkkosivuilla, kaupungin ilmoitustaululla ja Työmarkkinatorilla. 
 
Määräaikaan 8.6.2026 mennessä hakemuksia tuli yksitoista (11) 
kappaletta, joista haastatteluun pyydettiin hakemusten 
perusteella neljä (4) hakijaa. 
 
Haastattelijoina toimivat työmaamestari, kunnallistekniikan 
työnjohtoharjoittelija ja toimistosihteeri. 
 
Haastattelujen, työkokemuksen ja koulutuksen perusteella 
kunnallistekniikan työntekijän määräaikaiseen työsuhteeseen 
esitetään valittavaksi Tomi Monter. 
 
Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen (TS) mukaan ja työsuhteen täyttämisessä 
noudatetaan kuuden (6 ) kuukauden koeaikaa. 
 
Valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi 
saannista toimitettava Pirte Työterveys Oy:n todistus 
terveydentilastaan tai muutoin valinta raukeaa. 

 
Päätös Päätän valita Oriveden kaupungin tekniikka- ja 

ympäristöpalvelualueen kunnallistekniikan työntekijän 
määräaikaiseen työsuhteeseen Tomi Monterin. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Matti Vesava 
tekninen johtaja 
 

Toimivalta Oriveden kaupungin hallintosääntö 66 § 
 
Jakelu  
  
Hakijat  
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
Kaupunginjohtaja  
Teknisen lautakunnan 
puheenjohtaja 

 

Kunnallistekniikan päällikkö  
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Työmaamestari  
Henkilöstö- ja hallintopäällikkö  
Henkilöstösihteeri  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
päätöksenteon toimivalta- tai menettelyvirheestä. Muilla perusteilla päätökseen ei 
saa hakea muutosta. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Sähköisenä toimitettava oikaisuvaatimus tulee olla kirjaamon sähköpostissa 
viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 24.6.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
24.6.2026. 


